
Time
ハーバーショー

ジャンボリミッキー！

（公演：15分）

ビッグバンドビート

（公演：約25分）

ハンガーステージ

（現在公演なし）
My Schedule
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期間：11/8（水）～11/30（木）

11:15〜

12:30〜
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15:35〜

16:50〜

11:30〜

12:55〜

14:20〜

16:20〜

17:45〜

19:15〜(30分間)
ビリーヴ！
～シー・オブ・ドリームス～

20:30〜(10分間) 花火

10:45〜(10分間)

レッツ・セレブレイト・
ウィズ・カラー

14:15〜(10分間)

レッツ・セレブレイト・
ウィズ・カラー

11:45〜(15分間)

クリスマス・グリーティング

15:15〜(15分間)

クリスマス・グリーティング


